2. Quod si absurdum videtur eidem camino sub-
 fuisse calorem simul et frigus, quia non itidem ambo
 agunt, sed calor ignitum dilatat, frigus vero effectum
 producit haud parem, sed absimilem remissioni seu
 relaxationi, per quam divinitus ignis ut absens
 habebatur; advertendum in sexcentis casibus item